
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 017/2017

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que
consagraram-se vencedoras do Pregão Presencial n.º 017/2017 referente à “Registro de Preços para Futura e Eventual
Aquisição de Suplementos Alimentares e Fraldas Descartáveis para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde”, as
seguintes Empresas: 1) EMERSON MATOZO GAZAL - EPP, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 02.525.455/0001-56,
localizada na Avenida Rio Branco, n.° 1000, Bairro Centro, na Cidade de Ipiranga do Norte - MT, CEP: 78.578-000,
vencedora dos itens n.° 001 do lote n.° 001 e n.° 002 do lote n.° 002, com valor global de R$ 13.001,50 (Treze Mil e Um
Reais e Cinquenta Centavos); 2) NUTRICENTER - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES
LTDA - ME, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 06.372.763/0001-40, localizada na Avenida das Flores, n.° 334,
Quadra 28, Lote n.° 04, Bairro Jardim Cuiabá, na Cidade de Cuiabá - MT, CEP: 78.043-172, vencedora do item n.° 002 do
lote n.° 001 com valor global de R$ 30.780,00 (Trinta Mil, Setecentos e Oitenta Reais); 3) BELAFORTE COMERCIAL LTDA
- ME, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.° 24.296.486/0001-15, localizada na Rua Genésio Roberto Baggio, n.° 155,
Sala 02, Bairro Centro, na Cidade de Sorriso - MT, CEP: 78.890-000, vencedora do item n.° 001 do lote n.° 002, com valor
global de R$ 8.352,00 (Oito Mil, Trezentos e Cinquenta e Dois Reais).

Ipiranga do Norte - MT, 11 de Maio de 2017.

ANNYE CRHISTINE LEIMANN. Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017

O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público que realizará no dia 11/05/2017, às 10:30h, na Rua dos Girassóis, n.º
387, Centro, Ipiranga do Norte - MT, Licitação destinada a “Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de
Material Elétrico”, conforme especificações constantes no Edital. Os interessados poderão consultar o Edital e obter
informações junto ao depto. de licitações. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Ipiranga do Norte - MT, na Sala de
Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.ipirangadonorte.mt.gov.br, link transparência, aba
PUBLICAÇÕES.

Ipiranga do Norte-MT, 25 de Abril de 2017.

Annye Crhistine Leimann. Pregoeira Municipal.

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c4d436d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:46:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




